
 

Общеобразовательная автономная 

некоммерческая организация (ОАНО)  

«ПОЗИЦИЯ» 
Регистрационный номер Лицензии на право  ведения образовательной 

деятельности № Л035-01255-50/00215774 от 27.12.2016 г. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Россия, 143980, Московская область город  Балашиха,  микрорайон Железнодорожный ул. Пионерская, 

д.18а, тел/факс:(8(495) 522-75-69, сайт:  www.poziciyaschool.ru, e-mail: poziciya-school@mail.ru 

ОГРН 1165000054450, ИНН/КПП 5012093023/501201001, р/с 40703810500000014591  

В филиале «Центральный» банка ВТБ (ПАО) г. Москва, к/с 30101810145250000411, БИК 044525411 

 

 

ПРИКАЗ  

 от  « 29 » августа 2024 г.                                                                          № 46/1 

 

 «О назначении координатора, ответственного за проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» 

 

 
В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников и во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.06.2022 №566 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», распоряжения Министерства образования Московской области от 

07.09.20221 «Об утверждении организационно-технологической модели проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Московской области» и на 

основании Приказа Управления по образованию Администрации Городского округа Балашиха 

от 27.08.2024 г. № 996 в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей, 

интереса к научно-исследовательской деятельности и создания необходимых условий 

поддержки одаренных детей в Городском округе Балашиха 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам согласно графику. 

2. Назначить координаторами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году зам.директора по УВР Самсонову Е.Н. и учителя математики Леонтьеву 

Ю.А., с возложением ответственности за сохранность конфиденциальных сведений 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

      2.1. Осуществить анализ выполнения олимпиадных заданий и эффективность   

      участия в школьном этапе олимпиады. 

      2.2. Сформировать банк данных победителей и призеров школьного этапа  

      олимпиады. 

2.3. Разместить утвержденные результаты школьного этапа олимпиады на  сайте  

общеобразовательной организации. 

2.4. До 06 сентября 2024 года довести до сведения родителей информацию о проведении 

школьного этапа Олимпиады. 

2.5. Обеспечить максимальное участие обучающихся 4-11 классов в школьном этапе Олимпиады. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.                                           

Директор ОАНО «ПОЗИЦИЯ»                                                        Малахов С.А. 

С приказом ознакомлены: 

http://www.poziciyaschool.ru/

		2024-09-05T09:29:41+0300
	ОАНО "ПОЗИЦИЯ"




